



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül:

Fuat Avni gitti, Kılıçdaroğlu geldi

Reza Zarrab davasına ilişkin Akit'e önemli açıklamalarda bulunan **Adalet Bakanı** Abdulhamit Gül, Amerika'da yaşanan sürecin 17-25 Aralık'ın devamı olduğunu belirtti.

Bakan Gül; "Yere atılan bir sakız var, 17-25'te yere atıldı. Bu sakızı tekrar yerden alıp bir kez daha millete çiğnetmek istiyorlar. FETÖ'cü Fuat Avni gibi yazan çizenleri kimlerin kullandığı belli. Türk siyasetinin Fuat Avni'si olmaya çalışıyorlar." şeklinde konuştu.

4'TE

**Adalet Bakanı
Abdulhamit Gül,
Reza Zarrab
davasına ilişkin
Akit'e önemli
açıklamalarda
bulundu...**

Fuat Avni gitti, Kılıçdaroğlu geldi

Reza Zarrab davasına ilişkin Akit'e önemli açıklamalarda bulunan **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**, Amerika'da yaşanan sürecin 17-25 Aralık'ın devamı olduğunu belirtti. Bakan Gül; "Yere atılan bir sakız var, 17-25'te yere atıldı. Bu sakızı tekrar yerden alıp bir kez daha millete çiğnetmek istiyorlar. FETÖ'cü Fuat Avni gibi yazan çizenleri kimlerin kullandığı belli. Türk siyasetinin Fuat Avni'si olmaya çalışıyorlar." şeklinde konuştu.

Türkiye'de hukuka aykırı fiil varsa buna bakacak yegane mercin Türk Mahkemeleri olduğunu belirtti **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**; "Amerika'da Türkiye aleyhine sürdürülmek istenen konu esasen 17-25 Aralık sürecidir. Türkiye'de herkesin izlediği, yaşadığı bir süreç. Yere atılan bir sakız var, 17-25'te yere atıldı. Bu sakızı tekrar yerden alıp bir kez daha millete çiğnetmek istiyorlar. 17-25 Aralık bir yolsuzluk kılıfı adı altında hükümeti devirip anayasal düzeni değiştirme girişimi olduğu gün gibi açık. Ve Türk yargısı konuyla ilgili kararını verdi. FETÖ terör örgütünün yapıması olduğu yargısal bir darbe girişimi olduğu tescillendi. Bunların Türkiye'de olanları mahkemelerde tutuklandı ve yargılamaları bitenler var, devam edenler var. Bir kısmı da kaçtı. Kaçanlar da su deşirmesine su taşıyorlar. Bu deşirmen Türkiye'nin aleyhine işleyen deşirmen ama Türk milleti, Türk devleti; Türkiye aleyhine yürürlüğe konmak istenen bu senaryoyu bozacaktır." dedi.

"FETÖ NE DİYORSA SALLIYORLAR"

Planlı ve sistemli şekilde Türkiye'nin tehdit altında bırakıldığını ifade eden Bakan Gül; "Sayın Cumhurbaşkanımız da yönelik hakaretler, Kılıçdaroğlu'nun yapmış olduğu açıklamalar kabul edilebilir bir şey değil.

Bir Türk vatandaşının asla kullanamayacağı ifadeler, Kılıçdaroğlu, darbenin olduğu günden itibaren bir müddet Yenikapı ruhunun arkasında durmadı. Bir gün bile bu millette beraber aynı duyguyu paylaşmadı. Başta CHP'nin kendi tabanı dahil Türki-

ye'nin yürüncesinden çıktı söylemleri, FETÖ'nün suflülüğünü yapan bu kişiye gereken ders siyaseten vermeleri gerekir. Türk siyaseti için gerçekten çok utanç verici söylemler kullanıyor. FETÖ ne diyorsa yeni bir şey bulmuş gibi elinde bir şey sallıyor ama

zaten çıksın baksın FETÖ'cü Fuat Avni gibi yazan çizenleri kimlerin kullandığı belli. Türk siyasetinin Fuat Avni'si olmaya çalışıyor. Söylediği hiçbir şeyin karşılığı çıkmadı. Bu kişinin bu millete, siyasete, demokrasiye verebileceği hiçbir şeyin olmadığını cümle

âlem gördü." şeklinde konuştu.

**"ERDOĞAN'A SALDIRI,
TÜRKİYE'YE SALDIRIDIR"**

Türkiye'nin bekası için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğine güvendiklerini söyleyen **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**; "Cumhurbaşkanımıza yönelik saldırılar esasen Türkiye'ye yönelik saldırılardır. Çünkü Recep Tayyip Erdoğan ne yaptı, ülkeyi ekonomik ve siyasi olarak ayağa kaldırdı; bundan rahatsız oluyorlar. Nasıl olur da ülkeyi ayağa kaldırırsın, nasıl olur da Türkiye Suriye olmaz" diye bundan duyulan rahatsızlıklarını var. Bu mücadelede ve Büyük Türkiye yolculuğuna karşı çıkan herkes Büyük Türkiye arbasının altında kalacaktır. Vatandaşlarımız müsterih olsun, FETÖ başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle hükümetimiz mücadele ediyor ve 250 şehidimizin kanı yerde kalmayacak şekilde hainlerle terör örgütleriyle kararlı bir şekilde mücadele ediyor. Kim suçluysa cezasını alacak. Adalet, hak edene hak ettiğini vermektedir. Bir kişinin beraat etmesi gerekiyorsa yargı beraat ettiriyor. Ceza almaması gerekiyorsa ceza alıyor. Hukuk çerçevesinde yargılamalar devam ediyor. Adalet terazisinde gerçek olan neyse bunun takipçisi olarak milletimiz adına çalışmalarımız sürüyor. Arkadaşlarımız fedakârcı çalışmalarını sürdürüyor ve sürdürmeye devam edecek." ifadelerini kullandı.



**Adalet Bakanı Abdulhamit Gül,
Ankara Temsilcimiz Hacı Yakışıklı'yı
makamında kabul etti.**